Машинопись . .янваfь 

Автограф . 
I95 3 

Неустановленный авторо 

Рецензия на статью В.М. 
СЕНК~ВИЧА "К вопросу о 
п рои схождении мо лдавс1tой 
наЕодности в свете учения 
И . .Сталина о языке ." 

01{ тяорь 

Машинвпись . 
1952. 4 

В данную опись внесено 225 (двести двадцать пять) 

единиц хранения . 

18 мая 1970 года . 

СТ .НАУЧНЫЙ СОТРУДНИК ~...U.091ищ (ТИ1JОФТИ ) 

5